
 

  
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 24 декабря 2018г. 

         

                                                                      

                                                   № 946 

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Поддержка хозяйст-

вующих субъектов, осуществляющих 

деятельность в сельской местности Ана-

дырского муниципального района на 

2016-2018 годы», утверждённую поста-

новлением Администрации Анадырско-

го муниципального района от 29 апреля 

2016 года № 262 

 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы 

«Поддержка хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность в сель-

ской местности Анадырского муниципального района на 2016-2018 годы», ут-

вержденную постановлением Администрации Анадырского муниципального 

района от 29 апреля 2016 года № 262, Администрация Анадырского муници-

пального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка хозяйствующих 

субъектов, осуществляющих деятельность в сельской местности Анадырского 

муниципального района на 2016-2018 годы, утверждённую постановлением 

Администрации Анадырского муниципального района от 29 апреля 2016 года  

№ 262, следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы «Поддержка хозяйствующих 

субъектов, осуществляющих деятельность в сельской местности Анадырского 

муниципального района на 2016-2018 годы» (далее – Муниципальная програм-

ма) позицию «Объёмы финансовых ресурсов Муниципальной программы» из-

ложить в следующей редакции: 
«Объём финансовых 

ресурсов Муниципальной 

программы 

Общий объём финансирования Муниципальной 

программы составляет 12 861,6 тыс. рублей, в 

том числе по годам: 



 

2 

 
 2016 год – 3 992,8  тыс. рублей; 

2017 год – 2 989,9  тыс. рублей; 

2018 год – 5 878,9 тыс. рублей 

из них:  

средства окружного бюджета Анадырского му-

ниципального района 12 840,6 тыс. рублей, в 

том числе по годам: 

2016 год – 3 986,8 тыс. рублей; 

2017 год – 2 984,9 тыс. рублей; 

2018 год – 5 868,9 тыс. рублей 

средства районного бюджета 21,0 тыс. рублей, 

в том числе по годам: 

2016 год – 6,0 тыс. рублей; 

2017 год – 5,0 тыс. рублей; 

2018 год – 10,0 тыс. рублей». 

 

1.2. Приложение № 1 к Муниципальной программе изложить в следую-

щей редакции: 

 

 

 

 

 



 

3 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

к Муниципальной программе «Поддержка хозяй-

ствующих субъектов, осуществляющих деятель-

ность в сельской местности Анадырского муни-

ципального района на 2016-2018 годы» 

 

 

Перечень и сведения о целевых индикаторах (показателях)  муниципальной программы 

«Поддержка хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность в сельской местности Анадырского 

муниципального района на 2016-2018 годы» 

 

 

№ 

п/п 

Наименование  

показателя  

(индикатора) 

Единица 

измере-

ния 

Ответственный исполнитель Значения 

 показателей 

Связь с основными 

 мероприятиями 

2016 2017 2018 

1 Количество хозяйст-

вующих субъектов, по-

лучивших государст-

венную поддержку 

 

 

 

ед. 

Управление финансов, экономики 

и имущественных отношений Ад-

министрации Анадырского муни-

ципального района 

 

 

4 
 

 

 

5 

 

 

5 
 

Финансовая поддержка 

субъектам предпринима-

тельской деятельности, 

осуществляющих дея-

тельность в сельской ме-

стности 

.». 

 

 



 

4 

 

1.3. Приложение № 2 к Муниципальной программе изложить в следующей 

редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

 

Ресурсное обеспечение Муниципальной программы «Поддержка хозяйствующих субъектов, осуществляющих 

деятельность в сельской местности Анадырского муниципального района  на 2016-2018 годы» 
 

№  

п/

п 

Наименование  

направления,   

раздела, мероприятия 

Период    

реализации  

мероприятий  

(в том числе 

по годам) 

Объем финансовых ресурсов, тыс. руб. Ответственный  

исполнитель, участники,  

соисполнители 

 

Всего в том числе средства: 

феде-

рально-

го 

бюджета 

окружного 

бюджета 

местного  

бюджета 

прочих    

внебюд-

жетных 

источни-

ков 

 Всего по Муниципальной 

программе 

2016 – 2018  12 861,6 0,0 12 840,6 21,0 0,0 Управление финансов,  

экономики и имущественных 

отношений Администрации 

Анадырского муниципального 

района 

2016 3 992,8 0,0 3 986,8 6,0 0,0 

2017 2 989,9 0,0 2 984,9 5,0 0,0 

2018 5 878,9 0,0 5 868,9 10,0 0,0 

1 Финансовая поддержка 

субъектам предпринима-

тельской деятельности, 

осуществляющих деятель-

ность в сельской местности 

2016 –2018  12 861,6 0,0 12 840,6 21,0 0,0 Управление финансов,  

экономики и имущественных 

отношений Администрации  

Анадырского  муниципального 

района 

2016 3 992,8 0,0 3 986,8 6,0 0,0 

2017 2 989,9 0,0 2 984,9 5,0 0,0 

2018 5 878,9 0,0 5 868,9 10,0 0,0 

      .».

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 

к муниципальной программе «Под-

держка хозяйствующих субъектов, 

осуществляющих деятельность в сель-

ской местности Анадырского муници-

пального района на 2016-2018 годы» 



 

6 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


